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Armas härra Rajamaa! _ •

Tänan Sind südamest kirja eest,samuti tervituste ja hääde soovide 
eest edaspidiseks tööks,mis ootab mind kuhjaga ees. Suvikodu töö
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edenes tä iesti  rahuldavalt ja kõik läks ligilähedalt n i i  nagu o l i  
kavatsetud.Algul o l i  kasvatajatega raskusi s.o. nende leidmisega, 
kuid lõpuks sain si isk i hädavajaliku arvu inimesi kokku,olgugi mitte
nii hää koosseisu nagu oleksin tahtnud. -  Kuid minule is ik l iku lt
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lõppes see suvikodu ebameeldivalt.See o l i  L2.suvikodu,mille tegevuse 
nüüd lõpetasin.Alati olen olnud suhteliselt väsinud.ja.vajanud vähe
malt nädala,et uuesti ” vormiM saada ja teise töö juurde asuda.
Selle l  aastal sain aga gripi kõrge palavikuga(39,5°).Kraadisin järg
mise päeva hommikul s.o.l8.8.67.pääle suvikodust koju jõudmist,mil 
tundsin end halvasti.Nähtavasti olen,teadmata kus,külma saanud ja 
tõenäoliselt se l le le  lisaks mingi nakatus.Lamasin mõned päevad voo
dis,kuid terve ei ole ma veel tänagi.Hommikul tundub asi enam-vähem ■ • *• - • ......?
korras olevat,kuid kui hakkad töösse, ja e r i t i  õhtupoole on jä l le  
SOS tunne.Vähemait ligema 15.a.jooksul ei ole minul olnud vajadust 
haiguse pärast toas istuda ja sellepärast on enesetunne samt.Kodus 
•ootas juba kutse ees4,et pidin kohe sõitma Münsterisse,kus rida üles- 
andeid lahendada -  aga alati ei ole s i isk i jõud omast käest võtta! 
Kuid loodan siiski peatselt jä l le  vormis olla.Kuna keegi pole harju
nud sellega,et mina haiguse pärast oma ülesandeid täita ei saa,siis 
võidakse arvata,et pean"omavolilistH puhkust....

Siin juures saadan Sinule lahkeks tutvumiseks ja päevalehele 
edasitoimetamiseks,meie suvikodu kirjelduse.Kirjutasin selle pool
haigena, kuid loodan,et midagi sellest ikka trüki musta kannatab.
Lisan juurde ka mõned ülesvõtted.Need ei ole hääd,kuid juhusliku 
kohapäälse fotomehega ei saa paremaid teha.Kui jõuan n ii  kaugele,et 
saan omale fotoaparaadi, s i is  ehk saan ka soovikohaseid ülesvõtteid. 
Saadan kirjelduse kahes teisendis,ehk on mötet^ ka Teatajale saata? 
Teataja on vahest Saksamaa kohta toonud häid kirjutusi.
Tänan väga teate eest uue õpiku kohta.Mul ei ole silmapilgul üle
vaadet kui palju meil on raha ja mida meie esmajoones vajame.Kuid 
kindlasti tuleb te l l ida Sinu uut aabitsat ja ka lugemikku.Vanemate 
õpilaste jaoks käivad veel endised lugemikud,mida meil veel laos 
olemas,kuid noor järelkasv ei saa nendega hakkama,on l i i a l t  rasked.
Ma oleksin tänulik,kui ma saaksin ühe raamatu tutvumiseks.Kuid 
ainult tingimusel,et arve kahes eksempl.oleks kohe juurde lisatud. 
Vastasel korral ei ole meil võimalik raamatu eest tasuda ja edaspidi 
oleme sunnitud selliseid,ilma arveta,saadetisi võtma kui kinkesaade- 
tisi.Mul on olnud pikki kirjavahetusi öpperaamatufondiga se l l is te
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üksikute saadetiste üle,kus arve puudub,kuid tulemus on enamasti 
negatiivne,sest ikka meie ei ole saanud palutud arvet.Raamat seisab 
meie arvel Õpperaamatu fondi kasuks,kuid maha kanda meie ei saa,sest 
arve puudub ja n ii  seisab see vahest aastaid raamatupidamises ripa
kile ja raamatupidaja siunab mindIKas meie inimesed jöuluvaheaial 
Stockholmi sõita saavad, see oleneb'sellest,milla l, see .toimuks.Kui
see on aastavahetusel,siis arvan,et kes asja vastu huvi tunneb peaks 
selleks võimaluse leidma.KõoIide vaheaeg kestab‘siin tavaliselt kuni 
8. jaanuarini. - J' ‘
Mind huvitab väga” "Eesti Päevalehe 26.juuli R.a. intervjuu! Ma olin 
s i is  -juba Braunlages ja n ii  ei saanud ma seda"lehte.Leht on tell itud 
eestlaste grupile ja antakse vastavalt edasi majast-maija ja kui 
mind kodus ei ole jään sellest lehest ilma.Ka Keskkomitee ei tellinud 
se l le l  aastal "Eesti Päevalehte" selle kalliduse tõttu.Mina te l l in  
seda juba mitu aastat järjest. ’Saksamaal loetakse "Eesti Päevalehte" 
vähe,on üksiktell i jä le kallis.Võib o l la  saavad seda VÕITLEJA ja 
EESTI RAJA toimetused.Võib o l la  on Sul võimalik saata minule selle 
lehe vä l ja lõ ig e ,m i l le ’Sulle tagasi võin saata.Ma olen Sulle ette väga 
tänulik. Rootsis ilmuvaist lehtedest on minul te ll itud ka TEATAJA.
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Minul on. er i l ine huvi teada saada,mida kirjutas leht e r i t i  läinud 
õppepäevade kohta ja võib olla  on selles muudki huvitavat?!

Parimate tervitustega ja kõike .hääd soovides
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